
 

 

Волгоградская область 

Камышинский муниципальный район 

Дума Антиповского сельского поселения 

 

РЕШЕНИЕ №  54/3      
 

28.10.2025 г.                                                                    с.  Антиповка 

 

Об утверждении перечня имущества, 

подлежащего принятию 

безвозмездно в муниципальную 

собственность Антиповского 

сельского поселения 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Дума Антиповского сельского поселения 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить перечень муниципального имущества, подлежащего 

принятию безвозмездно в муниципальную собственность Антиповского 

сельского поселения, согласно приложению к настоящему решению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

 

 

 

 

Глава Антиповского  

сельского поселения                                                                  С.Ф. Кусмарцева 

 

Председатель Думы 

Антиповского сельского поселения                                       Т.В. Трифонова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение к решению Думы  

Антиповского сельского поселения 

№ 54/3 от 28.10.2025г. 

 

 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

 муниципального имущества, подлежащего принятию безвозмездно в 

муниципальную собственность Антиповского сельского поселения 

 

№  п/п Наименование 

имущества 

Количество, 

шт. 

Цена за 

единицу 

Стоимость 

1 клюшка 

вратарская 

1 6000,0 6000,0 

 


	РЕШЕНИЕ №  54/3

